

Schroder International Selection Fund Société d'Investissement à Capital Variable 5, rue Höhenhof, L-1736 Senningerberg Grand-Duché de Luxembourg

> Tél.: +352 341 342 202 Fax: +352 341 342 342

29 décembre 2023

Cher Actionnaire,

Schroder International Selection Fund (la « Société ») - Transfert des données des investisseurs

Nous vous écrivons pour vous informer de l'emplacement des fournisseurs tiers, tels que les agents payeurs ou les agents des facilités, qui peuvent transférer des données sur les investisseurs (telles que le nom et l'adresse) pour le compte de Schroder Investment Management (Europe) S.A.. Ces emplacements incluent désormais l'Inde en plus de l'EEE, de la Suisse, du Royaume-Uni et de Hong Kong. Le prospectus de la Société sera mis à jour en temps voulu pour refléter cela.

Concernant nos obligations associées en vertu du Règlement général sur la protection des données de l'UE, pour plus d'informations sur le transfert de vos données personnelles, veuillez vous reporter à notre politique de confidentialité (disponible à l'adresse www.schroders.com/en/privacy-policy).

Pour toute question ou information complémentaire concernant les produits Schroders, nous vous invitons à consulter le site www.schroders.com, ou à contacter votre bureau Schroders local, votre conseiller professionnel habituel ou Schroder Investment Management (Europe) S.A. au (+352) 341 342 202.

Nous vous prions d'agréer, Madame, Monsieur, nos plus cordiales salutations,

Le Conseil d'administration